様式第1号(第2条第1項関係)

専用水道布設工事設計確認申請書

第　　　　　号
年　　月　　日

　丸亀市長　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
 (
(法人又は組合にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名)
)

専用水道の布設工事の設計が水道法第5条に規定する施設基準に適合することについて同法第32条の規定に基づく確認を受けたいので、同法第33条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

専用水道の設置場所：
水道技術管理者の職氏名：

(添付書類)
１ 工事設計書（水道法第33条第4項に掲げる事項を記載）
２ 水道法施行規則第53条に掲げる書類及び図面
３ 水道指導監視台帳（様式第8号）